
  
 

Hvasser menighetsråd 15.februar 2022  
Protokoll fra møte avholdt i Hvasser kirkestue.  
 
 
 
Tilstede:  Pål Syse, Randi Thorbjørnsen, Berit Irene Johansen,  

Tulle Bøe, Marit Monsen, Bente Heilo, Trine Øyen og Tonje Røgeberg.    
 
 
Kort åpning ved Tonje  
 
Sak 1/2022  
Pål Syse samler momenter til årsmeldingen og sender den ut for kommentarer.  
Årsmøtet kunngjøres i forbindelse med gudstjenesten 27.feb 
Sak om å redusere antall faste medlemmer i rådet må behandles på årsmøtet. 
Menighetsrådet anbefaler 4 faste + vara, mot 6 faste pr i dag.  
 
Sak 2/2022 
2022 er Frivillighetens år – med søndag 12.juni som «kirkens dag».  
Tjøme menighet spør om vi vil være med i en felles komite for enkelte arrangementer ila 
året. Hvasser menighetsråd vil heller satse på et eget arrangement og Pål Syse kom med 
forslag om en Hvasser-kveld i kirkestua eller et tilsvarende arrangement i kirketida hvis mulig  
Tre-fire kåserier om 1) Gøtesen-søstrene, 2) kunsten i kirkerommet og 3) trøorgelet som 
straks er ferdig renovert. Eventuelt et bidrag om Luther. Og musikalske bidrag på orgelet!  
Bente Heilo forhører seg med historielaget og velforeningen med spørsmål om de vil være 
med på et slikt arrangement i slutten av august (som arrangør). Invitasjoner i alle postkasser!  
 
Sak 3/2022  
Menighetsrådet inviterer diakon Rune Jæger Lian, trosopplærer Elisabeth Ringøen og kantor 
Vanja-Therese Langnes til et møte tidlig på høsten. Det er lenge siden sist grunnet pandemi 
og digitale møter. Forslag om 30.august eller 6.september. Tonje Røbeberg forhører seg.  
 
Sak 4/2022  
Årsmøte 20.mars. Klokker sørger for blomster. Kirkevertene stiller med kake til 
kirkekaffen/årsmøtet. NB! Årsmøtet bør nevnes i annonseringen/gudstjenestelista  
 
Sak 5/2022 
Veiledningen som beskriver rutiner i forbindelse med utleie av kirkestua trenger å revideres.  
Usikker på hvem som skulle gjøre det.  
 
 



Sak 6/2022 Eventuelt 

 Teie menighet har spurt om vi ønsker et mindre juletre i forbindelse med at de skal 
bestille et nytt kunstig. Rådet ønsker ikke å bytte bort det nye treet vi har fått!  

 Færder seilforening får to trykk med kirkemotiv som gave/gevinst i forbindelse med 
125-årsjubileet som skal feires St. Hans-helgen.  

 
 
Ref. Tonje Røgeberg  


